
Carne- Fleischgerichte 
141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

Cotoletta alla Milanese 
Wiener Schnitzel vom Kolb 

Cotoletta Bolognese 4a) 

Kalbsschnitzel mit Schinken, Käse überbacken in Aurorasoße 

Saltimbocca alla Romana 
Kalbsmedallions mit Schinken, Salbei 

Piccata Lombarda 
Kalbsmedallions mit Butter, Zitronensouce 
Fegato alla Griglia 
Kalbsleber vom Grill 

Fegato Veneziana 
Kalbsleber venezianische Art 

Scaloppina Caprese 
Kalbsmedollions mit Tomaten, Mozzarella 
Tacchino alla Griglia 
Putensteak vom Grill 

14,90 € 

17,30 € 

17,90 € 

17,50 € 

17,90 € 

17,90 € 

17,90 € 

14,90 € 

Pesce - Fischgerichte 
101 

102 

103 

104 

Calamari alla Griglia 
Tintenfisch vom Grill 

Scampi alla Griglia 

Riesengarnelen vom Grill 
Salmone alla Griglia 
Lachs vom Grill 
Pesce Misto 
3 verschiedene Fischsorten 

Alle Fleisch- und Fischgerichte werden mit Tagesbeilage serviert 

16,90 € 

22,50 € 

18,50 € 

25,90 € 


