Carne - Fleischgerichte

141	Cotoletta alla Milanese	14,90 €
1 1 1	Wiener Schnitzel vom Kalb	17,30 €
142	Catalatta Rolognese 481	
	Kalbsschnitzei mit Schinken, Käse überbacken in Aufordschie	17,90€
143	Saltimbocca alla Romana	11,500
	Kalbsmedallions mit Schinken, Salbei	17506
144	Piccata Lombarda	17,50 €
	Kalbsmedallions mit Butter, Zitronensauce	17 00 £
145	Fegato alla Griglia	17,90€
	Kalbsleber vom Grill	17,90 €
146	Fegato Veneziana	17,500
	Kalbsleber venezianische Art	17,90 €
147	Scaloppina Caprese	11,500
	Kalbsmedallions mit Tomaten, Mozzarella	
148	Tacchino alla Griglia	14,90 €
	Putensteak vom Grill	





Pesce - Fischgerichte

101	Calamari alla Griglia Tintenfisch vom Grill	16,90€
102	Scampi alla Griglia Riesengarnelen vom Grill	22,50€
103	Salmone alla Griglia Lachs vom Grill	18,50 €
104	Pesce Misto 3 verschiedene Fischsorten	25,90 €

^{*} Alle Fleisch- und Fischgerichte werden mit Tagesbeilage serviert